МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОр
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

тся HM IW Hb,M
ВДМШЕОМуто*.
______Председателем Д /мы

города Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» ________ 2016 года
№ . ____„ _ - У Д Г

О Порядке освобождения от должности
лиц, замещающих муниципальные должности
в органах местного самоуправления
городского округа город Сургут,
в связи с утратой доверия

В соответствии с федеральными законами от 25Л2.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31
Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Дума
города решила:

1. Утвердить Порядок освобождения от должности лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления городского
округа город Сургут, в связи с утратой доверия (далее -  Порядок) согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города
________________С.А. Бондаренко
« » 2016 г.

Глава города
_____________Д.В. Попов
« » 2016 г.